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andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Mar 14/12/2021 14:31
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Pijao <jprmpalpijao@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Pijao. Quindio.

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2014 -018
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: JULIETH ANDREA GALINDEZ.

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 6,000,003
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 6,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65|$ 482,300.00 $ 482,300.00
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 S 489,440.00 $971,740.00
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $ 505,846.67 | $1,477,586.67
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $502,650.00| $1,980,236.67
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 |$508,083.33| $2,488,320.00
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475|$ 340,690.00| $2,829,010.00
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $161,100.00| $2,990,110.00
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | S 163,938.33| $3,154,048.33
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62|$157,200.00| $3,311,248.33
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333|$160,941.67| $ 3,472,190.00
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667|S 160,373.33| $3,632,563.33
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667|S 147,093.33| $3,779,656.67
1 3 2018




31 3 2018 | 31 31.02 2.585 | $ 160,270.00 | $3,939,926.67
1 4 2018
30 4 2018 | 30 30.72 2.56 | $ 153,600.00 | $4,093,526.67
1 5 2018
31 5 2018 31|  30.66 2.555 | $ 158,410.00 | $4,251,936.67
1 6 2018
30 6 2018 30/ 3042 2.535 | $ 152,100.00 | $4,404,036.67
1 7 2018
31 7 2018 31| 30.05| 2.50416667|$ 155,258.33| $4,559,295.00
1 8 2018
31 8 2018 31 2991 2.4925 | $ 154,535.00 | $4,713,830.00
1 9 2018
30 9 2018 30|  29.72| 2.47666667|$ 148,600.00 | $ 4,862,430.00
1 10 | 2018
31 10 | 2018 31|  29.45| 2.45416667|$ 152,158.33| $5,014,588.33
1 11 | 2018
30 11 | 2018 30|  29.24| 2.43666667|$ 146,200.00| $5,160,788.33
1 12 | 2018
31 11 | 2018 31 29.1 2.425$150,350.00 | $5,311,138.33
1 1 2019
31 1 2019 31| 2874 2.395 | $ 148,490.00 | $5,459,628.33
1 2 2019
28 2 2019 28]  29.55 2.4625 | $ 137,900.00| $5,597,528.33
1 3 2019
31 3 2019 31| 29.055 242125 $150,117.50 | $ 5,747,645.83
1 4 2019
30 4 2019 30/ 2898 2.415 | $ 144,900.00 | $ 5,892,545.83
1 5 2019
31 5 2019 31  29.01 2.4175 | $ 149,885.00 | $6,042,430.83
1 6 2019
30 6 2019 31| 2895 2.4125 | $ 149,575.00| $6,192,005.83
1 7 2019
31 7 2019 31]  28.92 2.41[$149,420.00 | $6,341,425.83
1 8 2019
31 8 2019 31|  28.98 2.415 | $ 149,730.00 | $6,491,155.83
1 9 2019
30 9 2019 30/ 28.98 2.415 | $ 144,900.00 | $ 6,636,055.83
1 10 | 2019
31 10 | 2019 31|  28.98 2.415 | $ 149,730.00 | $ 6,785,785.83
1 11 | 2019
30 11 | 2019 30|  28.55| 2.37916667|$142,750.00| $6,928,535.83
1 12 | 2019
30 12 | 2019 31|  28.37| 2.36416667|$ 146,578.33| $7,075,114.17
1 1 2020
30 1 2020 | 30| 28.16| 2.34666667|$140,800.00| $7,215,914.17
1 2 2020
29 2 2020 29|  28.59 2.3825 | $ 138,185.00 | $7,354,099.17
1 3 2020
31 3 2020 | 31| 28.43| 2.36916667$146,888.33| $7,500,987.50
1 4 2020
30 4 2020 30| 28.04| 2.33666667|$140,200.00| $7,641,187.50]
1 5 2020
31 5 2020 31|  27.29] 227416667 $ 140,998.33| $7,782,185.83




1 6 2020
30 6 2020 30|  27.18] 2.265] $ 135,900.00| $7,918,085.83 |
1 7 2020
31 7 2020 31| 27.18] 2.265] $ 140,430.00| $ 8,058,515.83 |
1 8 2020
31 8 2020 31|  27.44] 2.28666667]$141,773.33| $8,200,289.17 |
1 9 2020
30 9 2020 30|  27.53] 2.29416667]$ 137,650.00| $8,337,939.17]
1 10 | 2020
31 10 [2020 31|  27.14] 2.26166667]$140,223.33| $8,478,162.50]
1 11 | 2020
30 11 [2020 30|  26.76] 2.23]$ 133,800.00| $8,611,962.50 |
1 12 | 2020
31 12 [2020 31|  26.19] 2.1825] $ 135,315.00| $8,747,277.50|
1 1 2021
31 1 2021 31| 25.98] 2.165] $ 134,230.00| $8,881,507.50 |
1 2 2021
28 2 2021 28]  26.31] 2.1925]$ 122,780.00| $9,004,287.50 |
1 3 2021
31 3 2021 31|  26.12] 2.17666667|$134,953.33| $9,139,240.83 ]
1 4 2021
30 4 2021 30| 25.97| 2.16416667]$129,850.00| $9,269,090.83
1 5 2021
31 5 2021 31| 25.83] 2.1525] $ 133,455.00| $9,402,545.83
1 6 2021
30 6 2021 30| 25.82| 2.15166667]$129,100.00| $9,531,645.83
1 7 2021
31 7 2021 31|  25.77] 2.1475]$ 133,145.00| $9,664,790.83
1 8 2021
31 8 2021 31| 25.6] 2.155] $ 133,610.00| $9,798,400.83 |
1 9 2021
30 9 2021 30| 25.79| 2.14916667]$ 128,950.00| $9,927,350.83 ]
1 10 | 2021

S
31 10 [2021| 31| 2562 2.135$ 132,370.00 | 10,059,720.83
1 11 2021

S
30 11 |2021| 30| 25.91| 2.15916667|$129,550.00| 10,189,270.83
1 12 | 2021

S
14 12 | 2021 14|  26.19 2.1825| $61,110.00| 10,250,380.83

Del sefior Juez, respetuosamente

—

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

liquidacién 31 de marzo 2016....

liquidacién 14 de Diciembre 2021....

10484357.67

s
20,734,738.50



